Art. præced. & q. 91. ar. 2. q. 4. & q. 91. ar. 1. In Dig. vete. illi. tit. 3. lege 2. & 24.

Art. 7. di. 1. c. 2. §. 1. q. 2.

Super Questionis 95. Articulum quartum.

q. 90. art. 2.

li. 5. cap. 4.

li. 5. cap. 4. in huc.

per similitudine... tione... p... ex rego... tia, & dem... ¶ Tertio... quia comm... inter distri... dum id in... guntur: pro... cum nunt... claudunt... comparat... comparat... scilicet, q... indigunt... aduicia... cum regim... & regim... sum ex reg... nus & pleb... param, ex... te summe... unius, & e... gimem m... quatenus... gimē unis, &... aham bon... secundum... ad iustit... quod regim... est optima... pluribus... solopho... habes. C... men fl... quido de... pure huma... sideratis... sunt in m... men mal... mum, ut h... rius loco... betur. Ven... in primo... paratio... & simp... ur, in sec... comparat... idem secu... scilicet, q... bonitas... ratio non... arificiosa... mus fer... quod regim... est optima... tendus est... ter. Secun... scilicet, q... men comm... optimum, p... nendus &... tendus est... fa error... rerum resp... sequere ut...